
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/175/2016 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania gminnej nagrody dla szczególnie uzdolnionych uczniów i 

studentów Gminy Ceków-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art 90t. ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) Rada Gminy Ceków-Kolonia uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin przyznawania gminnej nagrody dla szczególnie uzdolnionych uczniów  

i studentów Gminy Ceków-Kolonia, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyznawanie uczniom i studentom, którzy nie ukończyli 24 roku życia, gminnej nagrody za szczególne 

osiągnięcia w nauce, sporcie lub kulturze na szczeblu co najmniej wojewódzkim następuje na warunkach  

i w trybie ustalonym w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków - Kolonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Józef Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7957



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/175/2016 

Rady Gminy Ceków-Kolonia 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Regulamin przyznawania gminnej nagrody dla szczególnie uzdolnionych uczniów i studentów Gminy 

Ceków-Kolonia 

§ 1. 1. Nagroda za osiągnięcia w nauce i sporcie jest indywidualnym wyróżnieniem o charakterze 

motywacyjnym oraz formą nagrody za pracowitość i umiejętność wykorzystania swoich zdolności  

i możliwości. 

2. Wysokość nagrody przyznaje Rada Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 2. 1. Nagroda za osiągnięcia w nauce, kulturze może być przyznawana uczniowi szkoły, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia, który w roku szkolnym poprzedzającym jego przyznanie 

uzyskał odpowiednio: 

a) średnią ocen co najmniej 5.00 z ocen rocznych, co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania, osiągnął  

w olimpiadach, konkursach przedmiotowych, interdyscyplinarnych, artystycznych, tytuł laureata lub finalisty 

na poziomie co najmniej wojewódzkim. 

2. Nagroda za osiągnięcia w sporcie może być przyznawana uczniowi szkoły, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia, który w roku szkolnym poprzedzającym jego przyznanie uzyskał 

odpowiednio: 

a) tytuł finalisty lub laureata zawodów sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

3. Nagroda za osiągnięcia w nauce może być przyznawana zamieszkałym na terenie Gminy Ceków-

Kolonia uczniom szkół ponadgimnazjalnych, jeżeli w roku szkolnym poprzedzającym jego przyznanie 

uzyskali: 

a) średnią ocen co najmniej 4.50 z ocen rocznych, co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania tytuł finalisty 

lub laureata olimpiady, konkursu przedmiotowego lub artystycznego na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

4. Nagroda za osiągnięcia w sporcie może być przyznawana zamieszkałym na terenie Gminy Ceków-

Kolonia uczniom szkół ponadgimnazjalnych, jeżeli w roku szkolnym poprzedzającym jego przyznanie 

uzyskali: 

a) tytuł finalisty lub laureata zawodów sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim 

5. Nagroda za osiągnięcia w nauce może być przyznawana zamieszkałym na terenie Gminy Ceków-

Kolonia studentom, jeżeli w roku szkolnym poprzedzającym jego przyznanie uzyskali: 

a) średnią ocen co najmniej 4.00 z ocen rocznych, tytuł finalisty lub laureata olimpiady, konkursu 

przedmiotowego lub artystycznego na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

6. Nagroda za osiągnięcia w sporcie może być przyznawana zamieszkałym na terenie Gminy Ceków-

Kolonia studentom, jeżeli w roku szkolnym poprzedzającym jego przyznanie uzyskali: 

a) tytuł finalisty lub laureata zawodów sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie nagrody może złożyć: 

a) wychowawca klasy, 

b) dyrektor szkoły, 

c) rodzic lub opiekun prawny ucznia, 

d) pełnoletni uczeń, 

e) organizacje pozarządowe, 

f) kluby sportowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7957



g) nagroda może zostać przyznana z wyłącznej inicjatywy Wójta Gminy bądź radnego Rady Gminy Ceków-

Kolonia. 

2. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć dokumenty lub potwierdzone za zgodność 

kserokopie: 

a) wykaz ocen za miniony rok szkolny, 

b) potwierdzenie konkretnych osiągnięć kandydata, o których mowa w §2 ust. 1 i 2. 

3. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Ceków-Kolonia w terminie od 1 września do 30 listopada 

danego roku kalendarzowego. 

4. Wniosek powinien dotyczyć wyników i osiągnięć kandydata w poprzedzającym na zgłoszenie roku 

szkolnym. 

5. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

6. Wnioski o przyznanie nagrody nie będą rozpatrywane jeżeli zostaną złożone po upływie terminu,  

o którym mowa w ust. 3. 

7. Uzupełnienie wniosku w terminie 3 dni od otrzymania wezwania. 

§ 4. 1. Wnioski rozpatruje niezależna, doraźna komisja powołana przez Wójta Gminy Ceków-Kolonia 

składająca się z dwóch dyrektorów i dwóch nauczycieli innych niż kandydaci do nagród i jednego pracownika 

Urzędu Gminy Ceków-Kolonia. 

2. Posiedzenia Komisji są protokołowane. 

3. Od decyzji Komisji w sprawie przyznania nagrody nie przysługuje odwołanie. 

§ 5. 1. Nagrodę przyznaje się raz w roku. 

2. Wartość i ilość nagród ustalana jest każdorazowo w danym roku. 

3. W przypadku braku kandydatów lub niespełnienia kryteriów nagrody się nie przyznaje. 

§ 6. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 7. 1. Dokumentację związaną z przyznaniem nagród przechowuje pracownik obsługujący Radę Gminy 

Ceków-Kolonia. 

  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7957



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/175/2016 

Rady Gminy Ceków-Kolonia 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA W NAUCE, SPORCIE LUB  

KULTURZE 

Zgodnie z Regulaminem przyznawania gminnej nagrody dla szczególnie uzdolnionych uczniów  

i studentów Gminy Ceków-Kolonia 

Wnioskuję o przyznanie nagrody za osiągnięcia w nauce, sporcie, kulturze* dla: 

Ucznia ......................................................................................... tel. …...............................................  

data i miejsce urodzenia …........................................................................................................ 

z klasy/roku …....................................................................................................................................... 

szkoły/uczelni …....................................................................................................................................  

zam. …................................................................................................................................................... 

który w roku szkolnym 20......./........... uzyskał średnią ocen …........................................................... 

Kandydat w minionym roku szkolnym uzyskał szczególne osiągnięcia w dziedzinie: 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

Uzyskał tytuł …...................................................................................................................................... 

na szczeblu ogólnopolskim, międzynarodowym* 

Poświadczeniem tych osiągnięć są dokumenty, których kopie dołączone są do wniosku (ilość 

załączników …....) 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

…...................................................    …................................................... 

miejscowość, data       wnioskodawca 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7957


		2016-12-14T09:26:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




